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מ"ת 14899/08/16 – מדינת ישראל נגד עידן כהן
בית משפט השלום בנצרת

07 אוגוסט 2016 מ"ת 14899-08-16 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)
בפני כב' השופטת טל ויסמן בן שחר

מדינת ישראל המבקשת
נגד

עידן כהן (עציר) המשיב

מטעם המבקשת: עו"ד קרן לרנר

מטעם המשיב: הובא וע"י ב"כ עו"ד עמיר מלצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בסמים ושימשו  החזקה  לו  המייחס  אישום  כתב  בגין  וזאת  כנגדו  ההליכים  לתום  עד  המשיב  של  למעצרו  בקשה  בפניי 
מסוכנים מסוג קנאבוס, קוקאין ואמ.די.אמ.איי ושתי עבירות סחר בסמים מסוג קנאבוס.

ב"כ הצדדים הסכימו לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר סטטוטורית.

ב"כ המבקשת טענה כי נוכח המסוכנות הנשקפת מהמשיב יש להורות על מעצרו המלא ובהתאם להצהרתו בדבר רצונו
להשתלב בהליך של גמילה, להפנותו לשירות המבחן ולקבל עמדתם בנושא.

עד כי  ביקש  אולם  מוסדית,  במסגרת  גמילה  בהליך  המשיב  את  לשלב  רצון  והביע  מרשו  דברי  על  חזר  המשיב  ב"כ 
הוא בהם  תנאי המעצר הקשים  נוכח  וזאת  הוריו  בבית  בחלופת מעצר  ישוחרר  בה,  ישולב  והמשיב  שתימצא המסגרת 

שוהה והסבל הרב אותו הוא חווה במהלך שהותו במעצר.

לקבל עלי  החלטה  קבלת  בטרם  כי  מסקנה  לכלל  הגעתי  בפניי,  המונח  בחומר  ועיינתי  הצדדים  את  ששמעתי  לאחר 
תסקיר מעצר מטעם שירות המבחן אשר יבחן שילובו של המשיב במסגרת גמילה מוסדית, וזאת בהקדם האפשרי.

עד לקבלת התסקיר יישאר המשיב במעצר.
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לשימת לב רשויות שב"ס בדבר הטענות הקשות שהעלה הסנגור אודות תנאי מעצרו של המשיב והצורך לתת
מענה מידי למשיב ולפעול לשיפור ותיקון המצב.

גמילה בחלופת  שילובו  אפשרות  תיבחן  במסגרתו  המשיב  של  בעניינו  מעצר  תסקיר  להכין  המבחן  לשירות  מורה  אני 
ונוכח הצהרתו כי הוא מבקש להתגייס להליך שיקומי כאמור. בנוסף, ובאם לא תימצא חלופה מוסדית, זאת לבקשתו 

מוסדית מתאימה, תיבחן אפשרות שחרורו לבית הוריו ברחובות.

לאור הצהרת המשיב, והעובדה כי יש לאתר בעבורו מסגרת מתאימה, יוגש התסקיר בדחיפות ובתוך שבועיים מהיום.

קובעת להמשך דיון, בפני השופט התורן, ליום 22.8.2016 בשעה 09:00.

ב"כ המשיב יפנה עם החלטה זו לשירות המבחן ויפעל לאיתור מסגרת גמילה, במקביל לעבודת שירות המבחן.

מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

המשיב יוזמן באמצעות ליווי שב"ס

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ו, 07/08/2016 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת
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אפרת מנשקו-מדו
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